
28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:09Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, HagenM U231.(40)1

00:18:20TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(1187)2

00:18:38TABO Running Team1976KLEMZ, BjörnM351.(2431)3

00:18:42TV Refrath1995WILCZEK, TobiasM U232.(1194)4

00:19:36TuS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM501.(867)5

00:19:44KT 43 Köln1964SIMON, MichaelM502.(1192)6

00:19:57TV Refrath1998RIETHAUSEN, CarolaWJ U181.(868)7

00:20:07MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM503.(150)8

00:20:47Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, MartinM401.(59)9

00:21:02TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(781)10

00:21:15LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(168)11

00:21:34VfB Linz2003MÖNCH , BenMJ U141.(798)12

00:22:101969HAKE, ThomasM452.(2402)13

00:22:25TSV Wolsdorf2004MÜLLER, JonasMK U121.(1191)14

00:22:42VfL Berghausen1993SCHALENBACH, LukasM U233.(452)15

00:22:46SSF Bonn1967FRÜCHTE, JensM453.(2423)16

00:22:481969EYL, AnsgarM454.(774)17

00:23:01TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaWK U121.(795)18

00:23:021964SCHALLER, Dieter-MM504.(2413)19

00:24:032000KRAMER, MariusMJ U161.(127)20

00:24:111992STEINHAUER, KatharinaW1.(408)21

00:25:01GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(763)22

00:25:34VfB Linz2002STEINKE, SimoneWJ U141.(1186)23

00:25:34VfB Linz2002MÖNNIG, NeleWJ U142.(800)24

00:25:491968RAIC, DianaW451.(2422)25

00:26:061979ERDENBERGER, ThomasM352.(454)26

00:26:221989NIEHR, DavidM1.(231)27

00:26:441963KRAMER, SusanneW501.(126)28

00:26:581971FLOCK, ThomasM402.(776)29

00:27:53GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U143.(1176)30

00:27:53GSV Porz1960WADERNA, UdoM551.(1172)31

00:27:541952KUJAS, KurtM602.(131)32

00:28:291979MENTZEL, SarahW351.(149)33

00:28:31VfB Lövenich2004GRAU, LeanderMK U122.(779)34

00:28:33VfB Lövenich1972GRAU, MichaelaW402.(778)35

00:28:43MACH3 Köln e.V.1966MÜLLER, IrisW452.(208)36

00:28:47Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW403.(115)37

00:28:531965WIESEN, RolfM505.(1500)38

00:28:58Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(1185)39

00:29:041976BREER, SandraW352.(453)40

00:29:04Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW551.(380)41

00:29:161958WINDSCHEIF, ChristelW552.(756)42

00:29:161969HAKE, GiselaW453.(2109)43

00:29:281986BEHRENS, KathrinW2.(39)44

00:29:391969BÜSCHER, StefanM455.(2469)45
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00:29:431988FRIEDL, ElenaW3.(76)46

00:29:431999VERNIKOV, JohniMJ U181.(1170)47

00:29:491995LIEBIG, KatrinW U231.(140)48

00:30:031978HAMBRINK, ChristinaW353.(782)49

00:34:04ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM403.(1189)50

00:34:07TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(402)51

00:34:35Dagmar's After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateM603.(52)52

00:35:05LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(371)53

00:37:051941ERDENBERGER, ManfredM702.(455)54

00:38:121974WILSING, KatrinW404.(1183)55

00:39:57ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW301.(1188)56
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:57TV Refrath1998RIETHAUSEN, CarolaWJ U181.(868)1

00:21:15LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(168)2

00:23:01TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaWK U121.(795)3

00:24:111992STEINHAUER, KatharinaW1.(408)4

00:25:34VfB Linz2002STEINKE, SimoneWJ U141.(1186)5

00:25:34VfB Linz2002MÖNNIG, NeleWJ U142.(800)6

00:25:491968RAIC, DianaW451.(2422)7

00:26:441963KRAMER, SusanneW501.(126)8

00:28:291979MENTZEL, SarahW351.(149)9

00:28:33VfB Lövenich1972GRAU, MichaelaW402.(778)10

00:28:43MACH3 Köln e.V.1966MÜLLER, IrisW452.(208)11

00:28:47Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW403.(115)12

00:29:041976BREER, SandraW352.(453)13

00:29:04Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, HanneloreW551.(380)14

00:29:161958WINDSCHEIF, ChristelW552.(756)15

00:29:161969HAKE, GiselaW453.(2109)16

00:29:281986BEHRENS, KathrinW2.(39)17

00:29:431988FRIEDL, ElenaW3.(76)18

00:29:491995LIEBIG, KatrinW U231.(140)19

00:30:031978HAMBRINK, ChristinaW353.(782)20

00:38:121974WILSING, KatrinW404.(1183)21

00:39:57ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW301.(1188)22
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:09Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, HagenM U231.(40)1

00:18:20TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(1187)2

00:18:38TABO Running Team1976KLEMZ, BjörnM351.(2431)3

00:18:42TV Refrath1995WILCZEK, TobiasM U232.(1194)4

00:19:36TuS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM501.(867)5

00:19:44KT 43 Köln1964SIMON, MichaelM502.(1192)6

00:20:07MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM503.(150)7

00:20:47Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, MartinM401.(59)8

00:21:02TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(781)9

00:21:34VfB Linz2003MÖNCH , BenMJ U141.(798)10

00:22:101969HAKE, ThomasM452.(2402)11

00:22:25TSV Wolsdorf2004MÜLLER, JonasMK U121.(1191)12

00:22:42VfL Berghausen1993SCHALENBACH, LukasM U233.(452)13

00:22:46SSF Bonn1967FRÜCHTE, JensM453.(2423)14

00:22:481969EYL, AnsgarM454.(774)15

00:23:021964SCHALLER, Dieter-MM504.(2413)16

00:24:032000KRAMER, MariusMJ U161.(127)17

00:25:01GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(763)18

00:26:061979ERDENBERGER, ThomasM352.(454)19

00:26:221989NIEHR, DavidM1.(231)20

00:26:581971FLOCK, ThomasM402.(776)21

00:27:53GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U143.(1176)22

00:27:53GSV Porz1960WADERNA, UdoM551.(1172)23

00:27:541952KUJAS, KurtM602.(131)24

00:28:31VfB Lövenich2004GRAU, LeanderMK U122.(779)25

00:28:531965WIESEN, RolfM505.(1500)26

00:28:58Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(1185)27

00:29:391969BÜSCHER, StefanM455.(2469)28

00:29:431999VERNIKOV, JohniMJ U181.(1170)29

00:34:04ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM403.(1189)30

00:34:07TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(402)31

00:34:35Dagmar's After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateM603.(52)32

00:35:05LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(371)33

00:37:051941ERDENBERGER, ManfredM702.(455)34
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:26:221989NIEHR, Davidgesamt27.(231)1

JUNIOREN U23
00:17:09Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, Hagengesamt1.(40)1

00:18:42TV Refrath1995WILCZEK, Tobiasgesamt4.(1194)2

00:22:42VfL Berghausen1993SCHALENBACH, Lukasgesamt15.(452)3

SENIOREN M35
00:18:38TABO Running Team1976KLEMZ, Björngesamt3.(2431)1

00:26:061979ERDENBERGER, Thomasgesamt26.(454)2

SENIOREN M40
00:20:47Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, Martingesamt9.(59)1

00:26:581971FLOCK, Thomasgesamt29.(776)2

00:34:04ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt50.(1189)3

SENIOREN M45
00:18:20TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt2.(1187)1

00:22:101969HAKE, Thomasgesamt13.(2402)2

00:22:46SSF Bonn1967FRÜCHTE, Jensgesamt16.(2423)3

00:22:481969EYL, Ansgargesamt17.(774)4

00:29:391969BÜSCHER, Stefangesamt45.(2469)5

SENIOREN M50
00:19:36TuS Ahrbach1965RAUSCH, Michaelgesamt5.(867)1

00:19:44KT 43 Köln1964SIMON, Michaelgesamt6.(1192)2

00:20:07MGV Oberbantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt8.(150)3

00:23:021964SCHALLER, Dieter-Mgesamt19.(2413)4

00:28:531965WIESEN, Rolfgesamt38.(1500)5

SENIOREN M55
00:27:53GSV Porz1960WADERNA, Udogesamt31.(1172)1

SENIOREN M60
00:21:02TV Refrath1953GROOS, Martingesamt10.(781)1

00:27:541952KUJAS, Kurtgesamt32.(131)2

00:34:35Dagmar's After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, Renategesamt52.(52)3

SENIOREN M70
00:28:58Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt39.(1185)1

00:37:051941ERDENBERGER, Manfredgesamt54.(455)2

SENIOREN M75
00:35:05LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt53.(371)1
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M80
00:34:07TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt51.(402)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:34VfB Linz2003MÖNCH , Bengesamt12.(798)1

00:25:01GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt22.(763)2

00:27:53GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt30.(1176)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:24:032000KRAMER, Mariusgesamt20.(127)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:29:431999VERNIKOV, Johnigesamt47.(1170)1

MÄNNL. KINDER U12
00:22:25TSV Wolsdorf2004MÜLLER, Jonasgesamt14.(1191)1

00:28:31VfB Lövenich2004GRAU, Leandergesamt34.(779)2

FRAUEN
00:24:111992STEINHAUER, Katharinagesamt21.(408)1

00:29:281986BEHRENS, Kathringesamt44.(39)2

00:29:431988FRIEDL, Elenagesamt46.(76)3

JUNIORINNEN U23
00:29:491995LIEBIG, Katringesamt48.(140)1

SENIORINNEN W30
00:39:57ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt56.(1188)1

SENIORINNEN W35
00:28:291979MENTZEL, Sarahgesamt33.(149)1

00:29:041976BREER, Sandragesamt40.(453)2

00:30:031978HAMBRINK, Christinagesamt49.(782)3

SENIORINNEN W40
00:21:15LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt11.(168)1

00:28:33VfB Lövenich1972GRAU, Michaelagesamt35.(778)2

00:28:47Dagmar's After Work Runners1971KLINGE, Tatjanagesamt37.(115)3

00:38:121974WILSING, Katringesamt55.(1183)4

SENIORINNEN W45
00:25:491968RAIC, Dianagesamt25.(2422)1

00:28:43MACH3 Köln e.V.1966MÜLLER, Irisgesamt36.(208)2

00:29:161969HAKE, Giselagesamt43.(2109)3

SENIORINNEN W50
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:26:441963KRAMER, Susannegesamt28.(126)1

SENIORINNEN W55
00:29:04Dagmar's After Work Runners1958SOMMER, Hanneloregesamt41.(380)1

00:29:161958WINDSCHEIF, Christelgesamt42.(756)2

WEIBL. JUGEND U14
00:25:34VfB Linz2002STEINKE, Simonegesamt23.(1186)1

00:25:34VfB Linz2002MÖNNIG, Nelegesamt24.(800)2

WEIBL. JUGEND U18
00:19:57TV Refrath1998RIETHAUSEN, Carolagesamt7.(868)1

WEIBL. KINDER U12
00:23:01TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt18.(795)1
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